
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíkú 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.c2

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 25/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/16926/OPKČ/MRV

Praha, 26. března 24

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha.cz 
Telefon: 281 005 247

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíkú 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 13. 3. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádala o sdělení počtu 
plánovaných bytových a nebytových jednotek na Jahodnici a podmínek pro stavbu komunikace 
do Štěrbohol:

1) počet bytových a nebytových jednotek, u kterých je plánována výstavba dle vydaných 
stavebních povolení či jiných dokumentů, a to:

• Na pozemku pare. č. 877/17 v k. ú. Hostavice, kde by měl být jeden bytový dům
• Na pozemku pare. č. 877/22 v k. ú. Hostavice, kde by měly být 2 bytové domy,

2) dále podmínek, které byly součástí stavebního povolení pro výstavbu na Jahodnici společností 
UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a. s. a které se týkají vybudování komunikace 
spojující Jahodnici a Štěrboholy.

Odbor výstavby povinného subjektu poskytuje informace:

K bodu 1)
Výstavba Jahodnice, počet bytových a nebytových jednotek v nových bytových domech:

pozemek pare. č. 877/17 k. ú. Hostavice - 15 bytových jednotek, nebytové prostory - 0 
pozemek pare. č. 877/22 k. ú. Hostavice -45 bytových jednotek, nebytové prostory - 0

K bodu 2)
Podmínka z územního rozhodnutí o napojení na ulici Nedokončená: Do doby kolaudačního řízení 
poslední z etap budování rodinných či bytových domů bude pravomocně umístěna komunikace, 
napojující obytný soubor „Rodinné bydlení Jahodnice" na ulici Nedokončená, která povede 
v prodloužení místní obslužné komunikace, umísťované tímto rozhodnutím.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa 
Mívcvá
Datum 202403 26 
104406401W

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.c2
mailto:sona.mrvova@praha.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

